令和２年７月吉日

関係各位

在宅医療トレーニングセンター

「教えて Dr 脱水症や熱中症について～新しい生活様式で気をつけたいことも含んで～」の

Web セミナー開催について

平素より本会活動につきましては、格別なご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、コロナウイルス感染の影響を考え、Web セミナーを下記の日程で企画致しまし

た。脱水症や熱中症についての正しい知識を学び、現場に活かして頂くことを目的とした研修

内容となっております。また、今回は新しい生活様式の中で気をつけたい熱中症対策も盛り込

んだ内容となっております。

つきましては、貴会からご参加を賜りたく、開催についてご高配賜ますようよろしくお願い

申し上げます。別紙様式により FAX（045-453-8704）にてお申込みを頂きますようよろしくお

願い申し上げます。定員になり次第締め切らせて頂きます。

記

１．開 催 日：令和２年８月６日（木）１４：００～１５：００

２．研 修 会 名：教えて Dr 脱水症や熱中症について

～新しい生活様式で気をつけたいことも含んで～（Webセミナー）

３．講 師：医療法人みらい みらい在宅クリニック港南 開田 脩平先生

４．対   象：在宅医療・福祉に従事している医療職・福祉職

５．定   員：先着 ５０名

＊必ず、お申込みを受理後に当センターから研修参加の可否を電話にてご連絡致します。

受講方法等ご説明いたします。電話がない場合は、お手数ですがご連絡下さい。

６．参 加 費：無料

７．Web セミナーに関して

・参加者メールアドレスをご用意下さい。

・PC、スマホ、タブレットなどで視聴いただけます。

・ネット環境（通信料がかかるため、Wi－Fiや定額パケット環境での参加を強く推奨します）

９．主 催：公益社団法人神奈川県医師会在宅医療トレーニングセンター

[ 担 当 ] 神 奈 川県 医 師会 地 域 医療 企 画課  岩 田  剛

T E L 0 4 5 - 4 5 3 - 8 6 6 6 ／  F A X 0 4 5 - 4 5 3 - 8 7 0 4

電 子 メ ー ル ： i n f o @ z a i t a k u - t o r e s e n . j p

ホームページ： h t t p : / / z a i t a k u - t o r e s e n . j p /

mailto:info@zaitaku-toresen.jp
http://zaitaku-toresen.jp/

（別紙様式）

FAX：045-453-8704
神奈川県医師会 在宅医療トレーニングセンター 行

１．研 修 会 名：教えて Dr 脱水症や熱中症について

～新しい生活様式で気をつけたいことも含んで～（Web セミナー）

２．開 催 日：令和２年８月６日（木）１４：００～１５：００

３．Web セミナーに関して

・参加者メールアドレスをご用意下さい。

・PC、スマホ、タブレットなどで視聴いただけます。

・ネット環境（通信料がかかるため、Wi－Fiや定額パケット環境での参加を強く推奨します）

参 加 申 込 書

所属機関名：
施設区分：                       所在市町村:

TEL：                  FAX：

申込ご担当者：

 お 名 前（ふりがな） 年 齢 職 種（○をお願い致します。）

1

 医師・歯科医師・看護師・PT・OT・ST

薬剤師・栄養士・歯科衛生士・介護福祉士

介護職・社会福祉士（MSW）・ｹｱﾏﾈ・ｻ責

福祉用具・その他（         ）

2

 医師・歯科医師・看護師・PT・OT・ST

薬剤師・栄養士・歯科衛生士・介護福祉士

介護職・社会福祉士（MSW）・ｹｱﾏﾈ・ｻ責

福祉用具・その他（         ）

３

 医師・歯科医師・看護師・PT・OT・ST

薬剤師・栄養士・歯科衛生士・介護福祉士

介護職・社会福祉士（MSW）・ｹｱﾏﾈ・ｻ責

福祉用具・その他（         ）

＊定員になり次第締め切らせていただきます